LU Cikkszam: kmlp36knw-ip44

LED panel, 36W, KERETMENTES, siillyesztett, kerek, természetes fehér,
IP44

Beltéri keretmentes LED panel allithaté régzité karmokkal

A LED panelek ultra vékony, mutatés, modern, energiatakarékos ldmpatestek, amelyben a fényt a ldmpahézba integrélt LED-ek biztositjak.

A KERETMENTES LED panel csaladunk elényei:

e Teljesen keretmentes - igy nemcsak az ellapja, hanem a finoman ivelt éle is teljesen homogén fényt bocsat ki, igy nagyon igényes és dekorativ
eleme a mennyezetnek.

o Vékony, légies kivitel - csupan 32 mm vastag

o Kaprazasmentes - amelyrél az opal elélapok gondoskodnak, melyek homogénné teszik a led-ek erds fényét.

Alkalmazas:

e Almennyezetbe siillyeszthetd.

o Mérettdl és teljesitménytdl fliggéen helyettesithetik a régi izzés spotlampakat vagy fénycsoéves armaturakat, jelentds energia megtakaritast
érve el ezzel.

o Rendkivll kompakt és dizéjnos LED panel, éppen azért ajanljuk igényes kérnyezetbe, nappaliba, dolgozészobaba, étkezébe vagy éppen irodaba.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté LEDvonal
Gyarté cikkszama (SKU) GXDW324
Jotallas id6tartama (év) 2 év
Véarhato élettartam (6ra) 30000

Villamos adatok



Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izz4)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=37199

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 05:14

230 VAC
230 AC
36

240

SMD

Természetes fehér
4000

3500

150

94

>80

226
30

198

Fehér
Kerek
MUlanyag
P44

Beltéri
Nappali/szoba
Sullyesztett
Mennyezeti

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal lizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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